
Código do artigo

Designação

Ficha de Produto

3012

DISP. MINI FOLHA A FOLHA HI-SET LUXE

Comprimento (mm) 

Largura  (mm) 

Altura  (mm) 

Peso da Embalagem Cartão

Material

Cor

Capacidade

Dimensões (comp x alt x larg) mm

Peso Bruto  (kg)

Peso Líquido 

Volume 

Unidade por Caixa

ABS

Branco e cinza

0,00292

1

135 X 145 X 120

145

155

130

Características

Embalagem Primária

Embalagem Agrupamento

0,33

Peso Bruto  (kg)

Peso Líquido 

Volume 

Comprimento (mm) 

Caixas por camada

Camadas por palete

Caixas por palete

Palete Americana
6

7

42

Camadas por palete

Caixas por camada

Camadas por palete

Caixas por palete

Caixas por camada

Unidade por Caixa

Caixas por camada

Camadas por palete

Caixas por palete

Largura  (mm) 

Altura  (mm) 

Peso da Embalagem Cartão

6

7

0,04121

12

6

Embalagem Agrupamento

Palete Euro Gls

Palete Euro

6

36

445

325

285

4,25

42

6

6

36

Palete Americana GLS

Caixas por palete

Caixas por palete 42


