



Ficha de Produto	
Código do artigo	3012
Designação	DISP. MINI FOLHA A FOLHA HI-SET LUXE

Características	
Material	ABS
Cor	Branco e cinza
Capacidade	
Dimensões (comp x alt x larg) mm	135 X 145 X 120

Embalagem Primária		
Comprimento (mm)	145	
Largura (mm)	155	
Altura (mm)	130	
Peso da Embalagem Cartão		
Peso Bruto (kg)	0,33	
Peso Líquido		
Volume	0,00292	
Unidade por Caixa	1	

Embalagem Agrupamento	
Comprimento (mm)	445
Largura (mm)	325
Altura (mm)	285
Peso da Embalagem Cartão	
Peso Bruto (kg)	4,25
Peso Líquido	
Volume	0,04121
Unidade por Caixa	12

Palete Euro Gls	
Caixas por camada	6
Camadas por palete	6
Caixas por palete	36

Palete Euro	
Caixas por camada	6
Camadas por palete	7
Caixas por palete	42

Palete Americana GLS	
Caixas por camada	6
Camadas por palete	6
Caixas por palete	36

Palete Americana	
Caixas por camada	6
Camadas por palete	7
Caixas por palete	42